
KELOMPOK KERJA (POKJA)
BAGIAN LAYANAN PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN 2018
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698

PENGUMUMAN PEMENANGNomor : 07/Pokja.ULP/PUPR.Pem.Jln.VII/IV 2018Tanggal 25 April 2018Kode Lelang : 525396Nama Lelang : Peningkatan Jalan (Hotmix) Paket VII (Tujuh)Nilai Total HPS : Rp 2.799.864.518,75Metode Pengadaan : e-Pemilihan LangsungMetode Evaluasi : Sistem Gugur
Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta Perubahandan Aturan Turunannya, Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah danPenetapan Pemenang Nomor : 06/Pokja.ULP/PUPR.Pem.Jln.VII/IV 2018, tanggal 25 April 2018, makadiumumkan Pemenang untuk Pelelangan Pekerjaan Paket tersebut diatas adalah sebagai berikut:
PEMENANG1. Nama Perusahaan : PT. SURYA MEGA JAYAAlamat : JL.SUKMAWIRA NO.31 RT.10,RW.18 BARU-TENGGARONG, KUTAI

KARTANEGARANPWP : 02.852.852.9-728.000Hasil Negosiasi : Rp. 2.655.198.391,69(Dua Milyar Enam Ratus Lima Puluh Lima Juta Seratus SembilanPuluh Delapan Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh Satu KomaEnam Puluh Sembilan Rupiah)Kepada Penyedia Jasa Pengadaan Barang/Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut diatas dan berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahanmelalui Aplikasi SPSE kepada POKJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM selambat-lambatnya 4 (empat) hari kerja setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak hariKamis, 26 April 2018 sampai dengan selambat – lambatnya hari Senin, 30 April 2018.Mataram, 25 April 2018
POKJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN

KOTA MATARAM,1. MULTAZAM ISMAIL,S.PIKetua
2. INDAH DWI ARIANTI,SIP.,MHSekretaris
3. B. YULIA KUSUMAYANTIAnggota


